
OKULUN KISA TANITIMI 

Okulumuz 03/09/2018 tarihinde Balakgazi İmam Hatip Ortaokulu adıyla eğitim 

öğretime başlamıştır. Daha sonra okulumuzun adı; Bitlis’ten göreve giderken Muş’un 

Hasköy ilçesinde geçirdiği trafik kazasında şehit olan özel harekât polisi Cüneyit Bankur’ 

un adı verilmiştir. 

Okulumuzda diğer ortaokullarda okutulan tüm derslere ilaveten haftada ikişer 

saat Hz. Muhammed (SAV)’in Hayatı, Kur’an-ı Kerim ve Arapça dersleri görülmektedir. 

Okulumuz öğretmen ve öğrencileriyle yerel ve ulusal düzeyde her türlü sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlere katılmaya başlamıştır. İdareci, öğretmen, öğrenci ve 

velileri ile bütünleşip ortak akıl yürüten bir yönetim anlayışla ve okulumuz için mesai 

gözetmeksizin canla başla çalışan dinamik eğitim kadromuzla eğitim ve öğretime tüm 

hızımızla devam ediyoruz.  

Amacımız çağın gereklerine uygun bir eğitim anlayışıyla; geleceğe umutla bakan, 

ülkesine ve milletine katma değer sağlayabilecek, aynı zamanda inançlarını ve 

değerlerini hep ön planda tutan bireyler yetiştirmektir. 

Bu amaçları gerçekleştirirken, okul-öğrenci-veli zincirini oluşturarak, hem 

yaşayan okul kimliğine bürünmek, hem de velilerimizi okulun gelişiminde etkin bir 

paydaş yapabilmek hedeflenmiştir. Bu çerçevede okulda haftalık ve aylık konferans, 

seminer vb. kültürel faaliyetler gerçekleştirip, sadece velilerimizi ve öğrencilerimizi 

değil okulun bulunduğu mahallenin tüm sakinlerini amaçlarımıza ortak paydaşlar 

yapabilmek için uğraş vermekteyiz. 

Okul binamızın yanında yapımına başlanan halı sahanın tamamlanmasıyla, 

öğrencilerimiz beden eğitimi öğretmenimizin rehberliğinde bireysel ve takım sporları 

yarışmalarına katılımları sağlanarak, öğrencilerimizin bedensel ve ruhsal gelişimlerine 

katkı sağlamak amaçlanmaktadır. Bu süreçte yetişecek sporcu öğrencilerimizle yerel ve 

ulusal düzeyde her türlü sportif faaliyetlere katılıp başarılar elde etmek amacını 

gütmekteyiz. 

Okulumuzun zemin katında bulunan 100 metrekarelik mescidimizde, 

öğrencilerimiz ve personelimiz günlük ibadetlerini ifa ettikleri gibi, ayrıca 

öğrencilerimizin teorik olarak öğrendikleri dibi bilgileri günlük hayatlarında uygulama 

imkânına kavuşmaktadırlar. Mescidimizde haftalık ve aylık düzenlenen konferanslar, 

seminerler vb. Kültürel faaliyetler, Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün aylık faaliyet 

programları çerçevesinde amacına uygun olarak gerçekleştirilerek gerek 

öğrencilerimize gerekse katılımda bulunan velilerimize büyük faydalar sağlamakta 

olup, bu faaliyetleri gerçekleştirirken konuk ettiğimiz kişi veya kişiler öğrencilerimizin 

rol model oluşumlarına ayrıca katlı sağlamaktadırlar. 

 


